QVÆSTIO XXV.

INTEGRA alimenta non semper præstantur, sed aliquando fit deductio, & primo licet tessi fieri debet expensa, tamen deducendum est quod ille domi expendit, [1] alia est in lucro, ita Bald. in leg. sed & s. s. quod autem, in principio, s. ad exhibendum per illum textum, & hoc est generaliter verum in quoconque cui expensa fieri debent, quia intelligitur semper [2] eo detrahit, quod ille domi consumplisset, secundum Angel. in l. sed & s. s. quod antecedit de petitio, hered. gloin. c. statutum, s. insuper in ver. moderatas, de recipi. in 6. de Iaf. in l. propterandum, s. fin autem alterius, num. 14. c. de indic. Alexand. in consil. 37. numero 28. volv. 2. Marfil. in l. patres, vel mariti, n. 6. 4. s. de petitio, & in teste quod fieri debet deductio, volv. Cyn. in Lquoniam circa fin. versi. quarto quarto, Cde teltib. vbi dicit reficiens esse tessi illis sumptus quo ipse non habet factum domi sua, mouetur per text. in d. l. sed & s. s. quod autem, s. de petitio, heredit. sed limitat quando tessi domi stans erat lucratu expensa [3] suis operis, quia tunc non fit deductio, sequitur Angelabi & Saliceti, qui mun. 1. in fine approbanda dicta Cyn. inquit esse notandum pro ambulatoriis, quibus fieri debent sumptus. Graua. ad Prac. Verl. lib. 6. cap. viii. num. 15. vbi allegat gloss. in d. c. statutum, insuper. Ananel. in singul. 14. vbi dicit esse deducendas expensas, quas tessi domi sua fecisset, sed in teste contrarium tenet glossa in d. s. insuper, in moderatas, dicens nihil esse deducendum. mouetur ex teat.

leg. in c. venturis, 4. questio. & can glossi sequitur
Ioan. And. ibi Angel. in L fed si l. s. quod autem, si fe-
tundat, de petitio heredit. vbi generaliter dicit hoc
etiam verum quando experientur reficiuntur ex disposi-
tione. idem probarunt Angel. Iml. Raph. & Roma-
nus in L reculare, s. si quis ab alio, f. ad Trebellia. vbi A-
lexan. in princip. dicit quod illa glof. reputatur singu-
laris. & cum ea transeunt simpliciter Doctores, & ad
legens, sed si hereditas, s. t. ad exhibent, respon-
sos quod ibi reus particeps illius causae, & ad eum
poterat pertinere communis, & incommodum.
Cithren. in d. quoniam, in princip. C. de tefib. Iafin.
d. g. s. autem alterutra, numero 14. in fine, Franc. d. g.
infuper, column. 1. in fine, vbi quod can glof. sequen-
tur Doctores, per Monach. in tracta de tefibus, post
Crot, numero 408. vbi dicit communem, & haec o-
pinio ficiunt eti magis communis, est etiam magis
vera, quia vel tefib. domini sunt eligi lucratus suis
sunt, vel omni calo rebus suis superfluisse: ex prae-
fessione enim in domini res domesticæ melius agitur, &
gubernatur, & ex absentiâ decretinum recipit, ut do-
cet experientia, officium autem suum nemini debet
esse datum sum, ut in proposito dicunt Cyn. & Sa-
licet, in d. leg. quoniam, & cum tefib. in his gra-
tuat quod iniurias cogitare cum incommmodo domum
exire, & testimonium ferre, debet in alio relevare
quod sumptus habeat fine diminutione, & potius
tolerandum est, quod aliquid lucratum quam quod
nimis datum patitur pro commodo alterius,
placet ideo mihi magis haec sententia, quam illa Bal.
in d. g. s.